
DYNAM CUP SQ-CUBE OPEN 2022
 in YOKOHAMA

日時：2022年5月3日（火・祝）～5月5日（木・祝）
主催：T＆Wカンパニー株式会社
会場：ヨコハマスカッシュスタジアムSQ-CUBE
公認：公益社団法人日本スカッシュ協会
特別協賛：株式会社ダイナム
協賛： 株式会社ランド　HEAD JAPAN　　



VIVA  SQUASH !

主催者 ご挨拶

　まずは、今回も特別協賛として大会をサポート頂きます『株式会社ダイナム様』に、感謝
を申し上げます。本当にありがとうございます。
　そして、日頃からエスキューブを支えて頂いております企業の皆様、関係各社の皆様に厚
く御礼申し上げます。

　2020年から始まった新型コロナウイルスは、まさかここまで影響を及ぼすとは思っても
いませんでしたが、2021年度に引き続き、「ダイナムCUP SQ-CUBE OPEN 2022 in 
YOKOHAMA」として開催できますことを大変嬉しく思っています。

　今大会も、コロナ禍が続く中での難しい時期での開催にはなりますが、ダイナム様と安心
安全な大会・スカッシュ界を元気づける大会を目指し、開催いたします。

　そして今大会は初の『小学生の部』を新設し、次世代ジュニアの普及も目指した新たな試
みもスタートさせます。今回も、スタッフ一同大会で盛況な良い大会を目指し、努力する所
存ですので、皆様もご一緒に、良い大会になります様にご協力をお願いいたします。

　最後になりますが、選手の皆様が日頃の練習の成果を発揮して、GWでの3日間の大会を大
いに盛り上げてくださる事を期待いたしまして、私の挨拶とさせて頂きます。

エスキューブキャプテン　
渡辺 祥広

冠スポンサー ご挨拶

　この度、エスキューブキャプテン渡邊祥広様をはじめ、関係者の皆様のご尽力により昨年
に引き続き「ダイナムCUP SQ-CUBE OPEN 2022 in YOKOHAMA」が開催されますことを
心より嬉しく思っております。

　株式会社ダイナムは「パチンコを誰もが楽しめる日常の娯楽に改革する」というビジョン
のもと沖縄を除く全国46都道府県に397店舗を展開しております。（2022年4月30日時点）
地域社会に根ざし、地域の人々に必要とされる、なくてはならない存在になることを目指し
て努力し、永続的な企業成長につなげてまいります。
　ダイナムとスカッシュとの関わりは、2014年11月に開催された「第43回全日本スカッシ
ュ選手権大会」への協賛から始まり、現在は日本スカッシュ協会のオフィシャルパートナー
もさせていただいております。また松井千夏選手のスポンサーをはじめプロスカッシュプレ
イヤーである杉本梨沙選手・机龍之介選手の２名を社員として迎え入れております。これか
らもダイナムは、スカッシュが生涯スポーツとして広く普及し、発展していけるよう、スポ
ンサー企業としてお手伝いが出来ればと考えております。
　本大会におきましては、スカッシュを始めたばかりのビギナープレイヤーの方から、海外
で活躍するトッププレイヤーまでが参加できる国内最大級の大会となっております。また、
今回からは将来の競技人口の拡大・未来のトッププレイヤーの育成を目指して小学生の部を
新設いたしました。
　コロナ禍の今こそ「ダイナムCUP SQ-CUBE OPEN 2022 in YOKOHAMA」を通じてスカ
ッシュをはじめスポーツ界に少しでも明るいニュースを提供できればと思います。

　最後になりますが、参加選手の皆様、スカッシュ関係者の皆様にとって有意義な大会とな
ることを期待いたしまして、ご挨拶とさせていただきます。
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三坂　英輝

藤井　一憲

28

20

21

29

12:50

12:50

12:50

12:50

13:10

13:10

13:10

13:10

16:10

16:10

16:10

16:10

メガロス調布

SQ-CUBE横浜

Point

ルネサンス三軒茶屋

Derby

SQ-CUBE横浜

RIA   JAPAN

順天堂大学

Team Z

順天堂大学

エスポ

セントラルスポーツ

Greetings

SQ-CUBE横浜

Fujiyama

SQ-CUBE  Jr.

SQ-CUBE横浜

近畿大学

原田　貴司

熊谷　理人

福井　貴紀

丸山　敦

加藤　翔貴

山中　修

安東　隆司

田村　駿

佐藤　耕造

小島　大輝

藤井　進

渡辺　裕

加納　成海

Richard Johns

乗末　朋美

小野　晃延

佐野　陽一

土岐　優生

30

22

19

27

13:30

13:30

13:30

13:30

13:50

13:50

13:50

13:50

16:30

16:30

16:30

16:30

セントラルスポーツ

メガロス町田

OEC

Greetings

セントラルスポーツ

福大助監督

SQ-CUBE横浜

順天堂大学

スカッシュマジック

SQ-CUBE横浜

セントラルスポーツ

関東支部

J

北海道大学

SQ-CUBE横浜

ティップネス宮崎台

順天堂大学

スパ白金

早稲田大学

河原　健一

物永　斉

浅井　俊哉

増田　弘樹

安藤　実

蓮池　隆之

轟　大貴

小沼　達義

内田　貴也

青山　正昭

日比　雅也

菅居　正光

尾潟　祐亮

板倉　航汰

榎谷　昌哉

伊藤　亘汰朗

武安　修史

Louis Priaux

石川　望実
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選手権男子予選
DYNAM CUP SQ-CUBE OPEN 2022 in YOKOHAMA

3日（火・祝）
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選手権女子予選
DYNAM CUP SQ-CUBE OPEN 2022 in YOKOHAMA

3日（火・祝）
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SQ-CUBE横浜

森　悠人

松枝　健志

渡辺　潤
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永井　謙吾
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⑨

13:15

13:15

13:15

13:15

12:45

⑧
12:00

   
   
   
   
   
   

⑨
12:00

   
   
   
  
⑩

12:00
   
   
   
   
   
  
 

   
   

⑪
12:00

⑫
12:15

   
   
   
   
   
   
   
   

⑬
12:15

   
   
   
   

⑭
12:15

   
   
   
   
   
   
   
   

⑮
12:15

14:15

14:15

14:30

14:30

15:15 15:15
15:45

①
10:00

②
10:00

③
10:15

④
10:15

⑤
10:30

⑥
10:30

⑦
10:45

慶応義塾大学

フリー

スパ白金

SQ-CUBE横浜

学習院大学
   

早稲田大学

ティップネス宮崎台

上智大学

上智大学

スパ白金

学習院大学

門倉　健二郎

高山　陽平

田中　佑汰

関　陽介

山本　晋作

戸部　瞳

渋谷　雅人

足立　実優

高松　総司

炭田　高輝

飯田　光祐

ティップネス宮崎台

東海大学

コナミ大森

メガロス横浜天王町

SQ-CUBE横浜

学習院大学

TAC

Greetings

上智大学

ジェクサー赤羽

Be-Win 有明

Greetings

伊藤　徳久次

郡司　昴

伊東　海渡

笠松　宏平

シニア　ジョン

井上　隼

安井　隆二

吉野　陽斗

中田　凌太

東山　正弘

頼木　康弘

安井　陽俊

新人男子

プレート戦

5日（木・祝）

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

⑪

⑫

⑬

⑭

⑮

12:30

12:30

12:45

12:45

12:45

12:30

14:00 14:15

14:1514:00

15:15 15:15
15:45

12:30

⑥
13:00

⑧
13:00

④
11:15

⑤
11:15

⑦
13:00

⑨
13:00



13:45

小学生・低学年の部
DYNAM CUP SQ-CUBE OPEN 2022 in YOKOHAMA

5日（木・祝）

ティプネス宮崎台

セントラルスポーツ

Greetings

SQ-CUBE横浜

伊藤　玄祿功

勝屋　匠都

吉野　莉央

谷田　ユワ

伊藤 玄祿功　  勝屋 匠都　　吉野 莉央　    谷田 ユワ 

小学生・高学年の部 5日（木・祝）

①　13:30 ③　14:45 ⑥　15:30

⑤　15:30 ④　14:45

②　13:30

⑨小学生・低学年の部 男子／⑩小学生・低学年の部 女子は
参加者が少かったため統合させていただきました。

⑪小学生・高学年の部 男子／⑫小学生・高学年の部 女子は
参加者が少かったため統合させていただきました。

 
   

⑤
11:30

   
   
   
   

⑥
11:45

   
   
   
   

⑦
11:45

⑧
11:45

15:00
15:45

15:45
15:00 15:00

 
   

①
11:30

   
   
   
   

②
11:30

   
   
   
   

③
11:30

④
11:30

15:00

SQ-CUBE Jr

鋸南クロススポーツクラブ.
         
         

Greetings

ティップネス宮崎台
         
         

セントラルスポーツ

SQ-CUBE横浜

メガロス横浜天王町

SQ-CUBE Jr.

プレート戦

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

        
⑧

14:00

14:00

13:45

13:45

13:45

森　寛人

廣田　晃士

伊東　海渡

馬場　律英

         
小野　凛介

山岸　蒼空

中川　真斗

中村　成希

ティップネス宮崎台

セントラルスポーツ

コナミ大森町

SQ-CUBE Jr.
         

SQ-CUBE Jr.

Be-Win 有明

SQ-CUBE横浜

ティップネス宮崎台

13:30

13:30

小野　陽大

金木 晟大

       
吉野　陽斗

林　優壱

        
藤田　純哉

谷田 スーリヤ カルティック

西田　恋菜

シニア 英美里
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	GWダイナム2022パンフ-3
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	GWダイナム2022パンフ-9

